



2023. április 6 – április 16.

eco family

A tudatos harmónia útja

The Bridge BIO UHT gluténmentes rizsital
Mandulás rizsital, Rizsital plus,
1 l, 890 Ft/l

Hester's Life granola
Girlpower málnás granola, Csokoládés granola
édesítőszerrel, 320 g, 5281,25 Ft/kg



890 Ft/db



890 Ft/db

1690 Ft



Ajándék!



*2 db The Bridge BIO UHT gluténmentes rizsital (1 l, Mandulás rizsital, Rizsital plus) + 1 db Hester's Life granola (Girlpower málnás granola, Csokoládés granola édesítőszerrel, 320 g) együttes vásárlása esetén + 1 db The Bridge BIO UHT gluténmentes rizsital (1 l, Mandulás rizsital, Gluténmentes rizsital plus) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Perwoll Renew mosókapzsula

Color, Black, 32 mosás,
115,31 Ft/mosás, 32
kapszula, 115,31 Ft/kapszula
Egy termék vásárlása
esetén: 3690 Ft

Perwoll Renew finommosószer

többféle, 54 mosás,
68,33 Ft/mosás, 2970 ml,
1242,42 Ft/l
Egy termék vásárlása
esetén: 3690 Ft



2 vagy több termék
vásárlása esetén

3390 Ft/db*

*1141,41 Ft/L 62,78 Ft/mosás, 105,97 Ft/mosás/kapszula

Glade elektromos légfrissítő készülék

többféle*,
20 ml,



Minden Glade
elektromos
légfrissítő készülék
(többféle*, 20 ml)

-20%
kedvezménnyel
kapható!**

*Kivételesen: Glade Pure Happiness Aromatherapy
elektromos légfrissítő készülék illóolajjal
**Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Dettol antibakteriális felülettisztító kendő

többféle, 36 db, 33,06 Ft/db
Egy termék vásárlása esetén:
1190 Ft



2 csomag
vásárlásától

990 Ft/cs*

*27,5 Ft/db

Add nekünk
a bevásárlólistádat!

**Fődíj: Egy éven keresztül havi 250.000 Ft
EcoFamily ajándékkártyán.**
(összesen 3.000.000 Ft EcoFamily ajándékkártyán)

Heti nyeremény: 6 x 1.000.000 Ft értékű EcoFamily ajándékkártya
Napi nyeremény: 40 x 50.000 Ft értékű **Henkel** ajándékcsoomag

További információ: nyeremenyjatek.ecofamily.hu/henkel



NaturAqua Emotion
szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l, 213,33 Ft/l
370 Ft



Akció!

320 Ft

Cappy Ice Fruit
gyümölcsital
többféle, 1,5 l, 393,33 Ft/l



590 Ft

Fruttamax
szörp
többféle, 0,5 l,
2380 Ft/l



Újdonság!

1190 Ft



Gold sonka
Bajor, Dalmát,
110 g,
2909,09 Ft/kg

320 Ft

Dr. Oetker Vitalis zabkása alappor
többféle, 48-61 g, 3688,52-4687,5 Ft/kg



225 Ft



Akció!

690 Ft
/db

Hamé Vidék Ízei
pástétom
többféle, 105 g, 4285,71 Ft/kg



450 Ft

*Kivéve! Cerbona gluténmentes, laktózmentes csokoládés-mandulás müzli, Cerbona gluténmentes, laktózmentes magvas-gyümölcsös müzli



10 éves a
Boldogságóra
PROGRAM

Ünnepelj velünk!

www.boldogsagora.hu



FŐ TÁMOGATÓ:

ecofamily

A tudatos harmónia útja.



Minden Barilla termék
-15% kedvezményel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Barilla termékek többféle



Knorr pörköltzestítő-kocka, leveskocka többféle, 12 kocka/csomag, 55 Ft/kocka, 120 g, 5500 Ft/kg



660 Ft

Kotányi fűszermalom Tarkabors, Steak bors, 35/45 g, 16,44-21,14 Ft/g ~~790 Ft~~



Akció!

740 Ft

Happy Frucht lencse 400/240 g, 2166,67 Ft/kg



520 Ft/db

2 db +1 ajándék*

*2 db Happy Frucht lencse (400/240 g) együttes vásárlása esetén +1 db Happy Frucht lencsét (400/240 g) adunk ajándékba! Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

HuLaLa Gran Cucina napraforgó olajból készült UHT főzőkrém 200 ml, 2100 Ft/l



420 Ft

Happy Frucht gyümölcskockákbefőtt 410 g, 1682,93 Ft/kg ~~790 Ft~~



Akció!

690 Ft

Happy Frucht ananászdarabok 565/340 g, 2323,53 Ft/kg ~~890 Ft~~



Akció!

790 Ft

Meggle cukormentes cukrászhab habalap 25% zsírtartalommal, 500 ml, 1340 Ft/l



670 Ft

Gyermelyi búzadara 1 kg, 450 Ft/kg



450 Ft

BackMit darált mandula 200 g, 4950 Ft/kg ~~1290 Ft~~



Akció!

990 Ft

Haas Natural tortaszelé Piros, Szintelen, 11 g, 13,64 Ft/g



150 Ft

Haas Natural habfixáló 10 g, 7500 Ft/kg



75 Ft



Hello, EcoFriend!

Ismerje meg
termékeinket



**Incola gluténmentes
barna kenyér**

200 g, 4750 Ft/kg



950 Ft

Vegabond kuskusz

500 g, 980 Ft/kg

590 Ft



Akció!

490 Ft

Ataisz bulgur

többféle, 200 g, 2450 Ft/kg



490 Ft

**Barbara gluténmentes
rizsliszt**

1 kg, 1150 Ft/kg



1150 Ft

**Vegabond erdélyi
babpástétom**

Zakuska, Chili, 200 g,
2950 Ft/kg

690 Ft



Akció!

590 Ft

**Naturmind Natúr
chiamag**

200 g, 4450 Ft/kg

950 Ft



Akció!

890 Ft

**Naturmind
kókuszvirágcukor**

500 g, 3540 Ft/kg

1770 Ft



1770 Ft

**Naturmind natúr
útifű maghéj**

150 g, 7933,33 Ft/kg

1390 Ft



Akció!

1190 Ft

Garnier Fructis Hair Food hajpakolás
többféle, 400 ml, 5475 Ft/l



2190 Ft

Skin Super Good tusfürdő
többféle, 500 ml, 2980 Ft/l



1490 Ft

Nature Box sampon/ balzsam
többféle, 385 ml, 4545,45 Ft/l



1750 Ft

Biomed Vadgesztenye Cool hűsítő krém
60 g, 13,17 Ft/g



790 Ft

Varga hajcseppek
Hajhullás ellen, Hajerősítő,
50 ml, 59,8 Ft/ml
3390 Ft



Akció!
2990 Ft

Natur Cleaning Pomegranate hipoallergén mosógél
1,5 l, 20 mosás, 89,5 Ft/mosás, 1193,33 Ft/l



1790 Ft

Jordan Green Clean fogkefe
Soft, Medium, 1 db,
790 Ft/db



790 Ft

Herbow öblítő koncentrátum mosóparfúm
többféle*, 40 mosás, 28,75 Ft/mosás, 200 ml, 5750 Ft/l



1150 Ft

*Kivétel: Herbow Bambino 2in1 mosóparfúm Gyümölcsös, Herbow Bambino 2in1 mosóparfúm Zöld liget

Frosch spirituszos ablaktisztító
750 ml, 1653,33 Ft/l



1240 Ft

Finish Green 0% mosogatógéptabletta
40 db, 79,75 Ft/db

GLAMOUR-napok
2023 | APRILIS 13-16



3190 Ft



Cleanne háztartási vízköoldó
500 ml, 1980 Ft/l
1090 Ft

Akció!
990 Ft

A kedvezményre jogosító kuponokat keresse a március-áprilisi GLAMOUR magazinban található GLAMOUR-kuponfüzetben, és a GLAMOUR Ünnevmagazin-applikációban!

Nestlé Yogolino babapuding
6-36 hónapos korig, többféle, 4x100 g, 2625 Ft/kg



1050 Ft

Paddlers Baby nadrágpelenka
többféle, 2-6 méretben, 38-80 db, 53,63-112,89 Ft/db



4290 Ft

Sudocrem baba törölkendő
Sensitive, Soft clean, 55 lap, 11,27 Ft/lap



620 Ft

Ukko szoptatós teakeverék
200 g, 17,45 Ft/g



3490 Ft



Hipp Bio bébiétel
Banán őszibarackkal, Alma,
125 g, 3840 Ft/kg



480 Ft

*2 db Hipp Bio bébiétel (Banán őszibarackkal, Alma, 125 g) együttes vásárlása esetén Hipp kanalat adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes! A kép illusztráció!

Beba Optipro tejalapú anyatej-kiegészítő tápszer, tejalapú italpor vitaminokkal és ásványi anyagokkal
többféle, 600 g, 6983,33 Ft/kg



4190 Ft

Univer bébiétel
6 hónapos kortól,
többféle, 163 g,
2760,74 Ft/kg



450 Ft

Hipp Babysant naptej érzékeny bőrre babáknak és gyermekeknek
50+, UVA+UVB szűrővel,
200 ml, 20,95 Ft/ml
~~4490 Ft~~



Akció!
4190 Ft

Sudocrem védőkrém
60 g, 24,83 Ft/g



1490 Ft

Elevit Complex 1, 2, 3 terhességi multivitamin étrend-kiegészítő kapszula
többféle, 30 db



Minden Elevit Complex 1, 2, 3 terhességi multivitamin étrend-kiegészítő kapszula (többféle, 30 db)

-15% kedvezménnyel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

A termék csak webáruházunkban kapható!



Ziaja terhességi csik elleni krém
270 ml, 11,44 Ft/ml

3090 Ft



Chio Stickletti pácika

80-100 g, 3500-4375 Ft/kg

390 Ft

Akció!

350 Ft /cs

Milka Sensations keksz

Oreo, Alpesi tejszokoládé darabokkal és tejszokoládés töltelékkel, 156 g, 4807,69 Ft/kg



750 Ft

Kinder Bueno csokoládéval bevont ostya tejes-mogyorós krémmel töltve

Fehérszokoládés, Tejszokoládés, 39/43 g, 5581,39-6153,85 Ft/kg



240 Ft

Vöslauer Junior szénsavmentes természetes ásványvíz

0,33 l, 757,58 Ft/l



250 Ft /db



Betadine bőrfertőtlenítő szer

30 ml, 56,33 Ft/ml
Egy termék vásárlása esetén: 1690 Ft

2 vagy több termék vásárlása esetén

1490 Ft /db*

*49,67 Ft/ml



Dr.Kelen SunSave naptej

30 faktoros, 150 ml, 17,93 Ft/ml

2690 Ft

Renkli nedves törölkendő

többféle mintával, 20 db, 9 Ft/db
Egy termék vásárlása esetén: 180 Ft



2 vagy több termék vásárlása esetén

140 Ft /cs*

*7 Ft/db

NIVEA Creme

Nivea Creme hidratáló krém

30 ml, 13 Ft/ml

390 Ft

Cipzárás uzsonnás tasak

3 liter, 27x27 cm, 8 db/doboz, 72,5 Ft/db, 1 doboz, 580 Ft/doboz



580 Ft

Tento papírzsebkendő

többféle, 3 rétegű, 10x10 db, 5,9 Ft/db



3x10

590 Ft



Hansaplast sebtapasz

Jégvarázs, Marvel, 20 db, 49,5 Ft/db

990 Ft /cs



Dove deo spray
többféle, 250 ml,
5680 Ft/l

1420 Ft

Palmolive tusfürdő
többféle, 500 ml, 2180 Ft/l
Egy termék vásárlása
esetén: 1090 Ft



2 vagy több termék
vásárlása esetén

890 Ft/db*

*1780 Ft/l

Pantene sampon
többféle, 360/400 ml, 3600-4000 Ft/l

**GLAMOUR-
napok**
2023. APRILIS 13-16

* A kedvezményre jogosító
kuponokat keresse a március-
áprilisi GLAMOUR magazinban
található GLAMOUR-
kuponfüzetben, és a GLAMOUR
Univerzum-applikációban!



1440 Ft

**Garnier Skin
Naturals
Gentle
Peeling
micellás víz**
400 ml, 4225 Ft/l

Újdonság!

1690 Ft



**Garnier C-vitamin
arcszérum**
30 ml, 129,67 Ft/ml



**GLAMOUR-
napok**
2023. APRILIS 13-16

* A kedvezményre jogosító
kuponokat keresse a március-
áprilisi GLAMOUR
magazinban található
GLAMOUR-kuponfüzetben,
és a GLAMOUR Univerzum-
applikációban!

3890 Ft

**Helia-D Botanic
Concept Tokaji
aszús hidratáló
arckrém**
többféle, 50 ml, 35,8 Ft/ml



1790 Ft



Parodontax fogkrém
többféle*, 75 ml, 18 Ft/ml

1350 Ft

**GLAMOUR-
napok**
2023. APRILIS 13-16

A kedvezményre jogosító kuponokat
keresse a március-áprilisi GLAMOUR
magazinban található GLAMOUR-
kuponfüzetben, és a GLAMOUR
Univerzum-applikációban!

Fa Men after shave
Sport, Dark Passion, 100 ml, 19,9 Ft/ml



1990 Ft



**Gillette ProGlide
férfi borotva**

A szett tartalma: 1 db
nyél, 2 db borotvabetét,
1 szett, 8490 Ft/szett

8490 Ft

*Kivétel: CompProt White, Gum&Breath&Sensitivity Whitening

Adidas tusfürdő
többféle, 400 ml, 3725 Ft/l
Egy termék vásárlása esetén: 1490 Ft

2 vagy több termék
vásárlása esetén

1290 Ft/db*

*3225 Ft/l



**Old Spice deo
spray**
többféle, 200/250 ml,
8,76-10,95 Ft/ml

2190 Ft



Add nekünk a bevásárlólistádat!

Vásárolj március 20. és április 30. között, 6.000 Ft értékben bármit vagy 4.000 Ft értékben a megjelölt **Henkel** márkákból az EcoFamily-ben és nyerj!

Bref Pro Nature, Power Aktiv Duo wc-tisztító
többféle, 2x50 g,
8900 Ft/kg
990 Ft

Akció!
890 Ft



Bref Pro Nature fürdőszobai tisztító
750 ml,
1800 Ft/l

1350 Ft



Bref Pro Nature wc-tisztító
Grapefruit, Mint,
700 ml, 1100 Ft/l
840 Ft

Akció!
770 Ft



Vásárlási utalvány
3.000.000 Ft

6x Vásárlási utalvány
1.000.000 Ft



A lép illusztrációtól

Fődíj: Egy éven keresztül havi 250.000 Ft EcoFamily ajándékkártyán.
(összesen 3.000.000 Ft EcoFamily ajándékkártyán)

Heti nyeremény:

6 x 1.000.000 Ft értékű EcoFamily ajándékkártya

Napi nyeremény:

40 x 50.000 Ft értékű **Henkel** ajándécsomag

További információ: nyeremenyjatek.ecofamily.hu/henkel

Silan

Persil

Bref

Clin

K2r

Perwoll

DUP

TOMI

Somat

Somat száradást gyorsító mosogatógép-öblítő

Original, Lemon&Lime,
500 ml, 3580 Ft/l



1790 Ft



Somat mosogatógép-tisztító porkapszula
Anti-Limescale, Anti-Grease, 3x19 g, 27,89 Ft/g
Egy termék vásárlása esetén: 1590 Ft

2 vagy több termék vásárlása esetén

1490 Ft/db

*26,14 Ft/g



Pur mosogató többféle, 450 ml, 1444,44 Ft/l

650 Ft/db



Flóraszept konyhai zsiroló
750 ml, 1186,67 Ft/l

890 Ft

Finish All in One mosogatógép-gél
2x650 ml, 2530,77 Ft/l



3290 Ft

GLAMOUR-napok
2024. ÁPRILIS 13-15.

A kedvezményre jogosító kuponokat keresse a március-áprilisi GLAMOUR magazinban található GLAMOUR-kuponfüzetben, és a GLAMOUR Univerzum-applikációban!

K2R mosógép tisztító tasak, fehérítő/színfogó kendő, feltároló tasak

többféle, 2 tasak/10-20 db, 645 Ft/tasak, 64,5-129 Ft/db
Egy termék vásárlása esetén: 1290 Ft



2 vagy több termék
vásárlása esetén
1190 Ft
/cs*

*595 Ft/tasak, 59,5-119 Ft/db

Lenor illatgyöngyök
többféle, 210 g, 10,43 Ft/g



2190 Ft

Tomí mosópor
többféle, 35 mosás,
76,86 Ft/mosás, 2,1 kg,
1280,95 Ft/kg

Tomí mosógél
többféle, 38 mosás,
70,79 Ft/mosás, 1,7 l,
1573,09 Ft/l

Tomí mosókapszula
többféle, 26 mosás,
103,46 Ft/mosás, 26
kapszula, 103,46 Ft/
kapszula



2690 Ft

Lenor Fresh Air Effect Tropical Sunset textilöblítő
70 mosás,
49,86 Ft/mosás,
980 ml,
3561,22 Ft/l



3490 Ft

Der Wäschkönig C.G. mosógél
többféle, 110 mosás,
27,18 Ft/mosás,
3,305 l, 904,69 Ft/l



2990 Ft

scJohnson
A family company
that work for a better world

**FELEJTHETETLEN
ILLATOK**

Tisztaság és tartós frissesség

**GLAMOUR-
napok**
2024. ÁPRILIS 15-16.

A kedvezményre
jogosító kuponokat
keresse a március-áprilisi
GLAMOUR magazinban
található GLAMOUR-
kuponfüzetben, és a
GLAMOUR Univerzum-
applikációbant



Duck wc-tisztító folyadék
többféle, 750 ml, 760 Ft/l

Duck Fresh Disc wc-tisztító utántöltő
többféle, 2x36 ml, 20,69 Ft/ml

Duck Fresh Disc wc-tisztító
többféle, 36 ml, 27,5 Ft/ml



1490 Ft

570 Ft

990 Ft





JÁTSSZON ÉS NYERJEN ÉRTÉKES AJÁNDÉKOKAT!



Nyereményjáték
Időtartama: 2023. április 1-30.

Flóraszept



Vásároljon bármely Flóraszept, Cif, Domestos terméket
minimum 2000 Ft értékben és részt vehet a sorsoláson.

FŐDÍJ:

4 db
iRobot Roomba i7
robotporszívó

TOVÁBBI NYEREMÉNY:

30 db
ajándéksomag



További részletek: www.unileverjatek.hu/ecofamilyvegyl

A képek illusztrációk.

Domestos Aroma Lux wc-tisztító

Pink Jasmine & Elderflower,
Hibiscus Oil & Wild berries,
2x55 g, 900 Ft/kg



990 Ft/db



**Flóraszept 0% klór
fertőtlenítő tisztító spray**
többféle, 700 ml, 1557,14 Ft/l



1090 Ft/db

Cif súrolókrém

többféle, 500 ml,
1780 Ft/l



890 Ft/db



**Domestos Extended
Power fertőtlenítő hatású
folyékony tisztítószer**
többféle, 750 ml, 960 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 720 Ft

2 vagy több termék
vásárlása esetén

650 Ft/db*

*866,67 Ft/l



* Biocidok alkalmazásakor ügyeljen a biztonságára!
Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

Bonus háztartási gumikesztyű "M"

1 pár, 390 Ft/pár



390 Ft

Swiffer Trap & Lock Portalanító Utántöltő/Swiffer Sweeper Nedves Padlótörölő Kendő/Swiffer Sweeper Száraz Padlótörölő Utántöltő

többféle, 20/40/72 db, 62,36-224,5 Ft/db
4990 Ft



Nagy
kiszerelés!

A termékek
kizárólag web-
áruházunkban
elérhetőek!

Akció!
4490 Ft

Floren légfrissítő utántöltő

többféle, 250 ml, 3160 Ft/l



790 Ft

Sillgech 360 forgófejes felmosó szett

EH-102*, 1 szett, 4890 Ft/szett
5490 Ft



Akció!

4890 Ft

*A termék színe üzletenként eltérhet!

Well Done Elegant padlóápoló univerzális narancsolajjal

1 l, 690 Ft/l
750 Ft



Akció!

690 Ft

Dr.Kelen Fit 2in1 Figure
karcúsító + anticellulit gél
 150 ml, 11,67 Ft/ml
1890 Ft



Akció!
1750 Ft

Dogon kovaföld
 250 g, 6760 Ft/kg
1990 Ft



Akció!
1690 Ft

Dr. Chen Patika
Kollagén Max
Plus étrend-
kiegészítő tablettá
C-vitaminnal
 30 db, 105 Ft/db



3150 Ft

Absolutely Woman
Beauty Meal Shake
italpor
 480 g, 35,4 Ft/g



16990 Ft

Ismerje meg
 Absolutely
 Woman
 termékeinket!



Naturstar lóbalzsam
 Hűsítő, Forte (melegítő), 500 ml, 2900 Ft/l
1570 Ft

Akció!
1450 Ft
 /db

Fitrade
sportital

Collagen 5000
 Ananász, Active line
 kékszőlő-málna, 1 l,
 490 Ft/l



490 Ft



Praeventum
fogyókúrás
teakeverék
 100 g, 32,9 Ft/g

3290 Ft

BioTech USA
L-Carnitine +
Chrome kapszula
 60 kapszula,
 79,83 Ft/kapszula



4790 Ft



*1 doboz BioTech USA L-Carnitine +
 Chrome kapszula (60 kapszula/doboz)
 vásárlása esetén 1 db BioTech USA aminosav
 BCAA zero (többféle, 9 g) adunk ajándékba!
 Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

i:am mineral
+energy italtpor
 Lime-citrom, Meggy,
 800 g, 11 Ft/g



8800 Ft

i:am mineral
tablettá
 120 db, 55,83 Ft/db



6700 Ft

Ismerje meg <i:am>
 termékeinket!



Az újságban szereplő ajánlatok és akciók 2023. április 6-tól április 16-ig, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.



Kedves Vásárlóink!

Az EcoFamily és az EcoFamily City üzleteink termékválasztéka és akciói árak eltérhetnek egymástól.

További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu